

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。请投资者注意以下重要提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。3.第一季度报告是否经审计  是  否

证券代码:002552 证券简称:宝鼎科技 公告编号:2023-033

## 宝鼎科技股份有限公司

# 2023 第一季度报告

主要会计数据和财务指标  
公司本报告期末较本报告期初年度会计数据  
 是否否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入(万元)	600,070,483.56	86.07%	603,234.28
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-134,020.02	1,148,234.51	-1,382,254.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-30,327,820.24	28,284,641.41	-30,320.24
经营活动产生的现金流量净额(万元)	-53,499,786.40	-7,798,826.27	-45,700.94
研发投入(万元)	-4,699	603	-1,000.00
研发费用(万元)	-4,699	603	-1,000.00
归属于上市公司股东的净资产(万元)	6,130,869,207.74	5,198,105,780.25	18.25%
归属于上市公司股东的普通股股本(万元)	6,089,050,000.00	6,130,208,944.13	-0.83%

适用  不适用  
**非经常性损益项目及金额**

项目	金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	880,357.73	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	713,807.77	
除金融资产公允价值变动和投资损益外的公允价值变动损益	-241,432.55	
除金融资产公允价值变动和投资损益外的公允价值变动损益	604,202.62	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	-191,283.00	
持有金融资产期间取得的投资收益	107,943.13	
其他	2,192,403.89	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
 适用  不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
 适用  不适用

主要会计数据和财务指标发生变化的情况及原因  
 适用  不适用

主要会计数据和财务指标	2023年1-3月变动	2022年1-3月变动	变动比例	原因
营业收入	600,070,483.56	40,000,000.00	150.00%	主要系本期本年新增项目签约收入所致
归属于上市公司股东的净利润	107,548,906.56	96,098,484.44	117.01%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	90,260,383.95	69,338,299.77	129.87%	主要系本期计提资产减值准备所致
经营活动产生的现金流量净额	10,399,406.30	10,573,236.74	75.00%	主要系公司支付的各项税费减少所致
研发投入	639,357,742.27	250,000,000.00	414.00%	主要系公司支付行政办公费用增加所致
研发费用	236,000,000.00	226,371,868.59	42.01%	主要系公司支付长期股权投资所致
归属于上市公司股东的净资产	6,130,869,207.74	5,198,105,780.25	18.25%	主要系公司支付的各项税费减少所致
归属于上市公司股东的普通股股本	6,089,050,000.00	89,000,000.00	603.23%	主要系本期现金分红所致
其他	809,919,110.74	99,799,942.56	603.23%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	90,260,383.95	96,098,484.44	44.61%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	90,260,383.95	69,338,299.77	75.00%	主要系本期计提资产减值准备所致
经营活动产生的现金流量净额	6,130,869,207.74	734,008.79	827.77%	主要系本期现金分红所致
研发投入	27,891,112.08	7,116,000.00	289.00%	主要系本期现金分红所致
研发费用	27,891,112.08	2,761,729.66	852.51%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	6,130,869,207.74	180,200,200.00	61.48%	主要系本期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,905,027.29	486,274.80	390.00%	主要系本期现金分红所致
经营活动产生的现金流量净额	-4,849,280.29	2,006,173.04	-303.61%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	4,077,746.04	-7,849,744.11	-114.65%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的普通股股本	-489,129.89	82,732.02	-686.70%	主要系本期现金分红所致
其他	489,129.89	48,499.68	897.79%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	609,923.24	137,193.64	289.50%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,302,342.56	1,441,234.61	-11.144%	主要系本期计提资产减值准备所致

指标名称	2023年1-3月平均值	2022年1-3月平均值	变动比例	原因
营业收入	600,070,483.56	89,000,000.00	603.23%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	6,130,869,207.74	96,098,484.44	61.48%	主要系本期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	90,260,383.95	69,338,299.77	75.00%	主要系本期计提资产减值准备所致
经营活动产生的现金流量净额	6,130,869,207.74	734,008.79	827.77%	主要系本期现金分红所致
研发投入	27,891,112.08	7,116,000.00	289.00%	主要系本期现金分红所致
研发费用	27,891,112.08	2,761,729.66	852.51%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	6,130,869,207.74	180,200,200.00	61.48%	主要系本期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,905,027.29	486,274.80	390.00%	主要系本期现金分红所致
经营活动产生的现金流量净额	-4,849,280.29	2,006,173.04	-303.61%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	4,077,746.04	-7,849,744.11	-114.65%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的普通股股本	-489,129.89	82,732.02	-686.70%	主要系本期现金分红所致
其他	489,129.89	48,499.68	897.79%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	609,923.24	137,193.64	289.50%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,302,342.56	1,441,234.61	-11.144%	主要系本期计提资产减值准备所致

法定代表人:宋宝松 主管会计工作负责人:丛守旺 会计机构负责人:杨博

**2.合并利润表**

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	600,070,483.56	89,000,000.00
减:营业成本	498,978,619.16	89,976,984.62
税金及附加	11,650,805.74	10,983,554.18
销售费用	4,434,271.07	1,114,537.81
管理费用	4,434,271.07	1,114,537.81
研发费用	4,434,271.07	1,114,537.81
财务费用	4,434,271.07	1,114,537.81
其他	4,434,271.07	1,114,537.81
加:其他收益	4,434,271.07	1,114,537.81
投资收益	4,434,271.07	1,114,537.81
公允价值变动损益	4,434,271.07	1,114,537.81
信用减值损失	4,434,271.07	1,114,537.81
资产减值损失	4,434,271.07	1,114,537.81
其他	4,434,271.07	1,114,537.81
利润总额	4,434,271.07	1,114,537.81
减:所得税费用	4,434,271.07	1,114,537.81
净利润	4,434,271.07	1,114,537.81

**2.合并资产负债表**

项目	本期期末余额	上期期末余额
流动资产	600,070,483.56	89,000,000.00
非流动资产	498,978,619.16	89,976,984.62
资产总计	1,099,049,102.72	178,976,984.62
流动负债	498,978,619.16	89,976,984.62
非流动负债	4,434,271.07	1,114,537.81
负债总计	503,412,890.23	91,091,522.43
所有者权益(或股东权益)	595,636,212.49	87,885,462.19
股本	6,089,050,000.00	89,000,000.00
其他权益工具	4,434,271.07	1,114,537.81
资本公积	4,434,271.07	1,114,537.81
盈余公积	4,434,271.07	1,114,537.81
未分配利润	4,434,271.07	1,114,537.81
所有者权益合计	595,636,212.49	87,885,462.19

法定代表人:宋宝松 主管会计工作负责人:丛守旺 会计机构负责人:杨博

**2.合并现金流量表**

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量	4,434,271.07	1,114,537.81
二、投资活动产生的现金流量	4,434,271.07	1,114,537.81
三、筹资活动产生的现金流量	4,434,271.07	1,114,537.81
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	4,434,271.07	1,114,537.81
五、其他	4,434,271.07	1,114,537.81
六、现金及现金等价物净增加额	4,434,271.07	1,114,537.81
期初现金及现金等价物余额	4,434,271.07	1,114,537.81
期末现金及现金等价物余额	4,434,271.07	1,114,537.81

法定代表人:宋宝松 主管会计工作负责人:丛守旺 会计机构负责人:杨博

**(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表**

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	前十名普通股股东持股情况	
户	户	持股数量	持股比例(%)
10	0	139,102,033.00	2.31%
269,915	0	12,256,384.00	0.20%
10,944	0	10,944,000.00	0.18%
40	0	6,328,800.00	0.10%
12	0	5,858,400.00	0.10%
11	0	4,434,271.07	0.07%
11	0	4,434,271.07	0.07%
11	0	4,434,271.07	0.07%
11	0	4,434,271.07	0.07%
11	0	4,434,271.07	0.07%
11	0	4,434,271.07	0.07%

**(二) 表决权恢复的优先股股东及前十名表决权恢复情况表**

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	前十名表决权恢复情况表
0	

**(三) 其他重要事项**

1. 表决权恢复情况  
 适用  不适用

2. 表决权恢复情况  
 适用  不适用

3. 表决权恢复情况  
 适用  不适用

证券代码:002552 证券简称:宝鼎科技 公告编号:2023-033

## 宝鼎科技股份有限公司

# 2023 第一季度报告

主要会计数据和财务指标  
公司本报告期末较本报告期初年度会计数据  
 是否否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入(万元)	600,070,483.56	86.07%	603,234.28
归属于上市公司股东的净利润(万元)	-134,020.02	1,148,234.51	-1,382,254.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	-30,327,820.24	28,284,641.41	-30,320.24
经营活动产生的现金流量净额(万元)	-53,499,786.40	-7,798,826.27	-45,700.94
研发投入(万元)	-4,699	603	-1,000.00
研发费用(万元)	-4,699	603	-1,000.00
归属于上市公司股东的净资产(万元)	6,130,869,207.74	5,198,105,780.25	18.25%
归属于上市公司股东的普通股股本(万元)	6,089,050,000.00	6,130,208,944.13	-0.83%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
 适用  不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
 适用  不适用

主要会计数据和财务指标发生变化的情况及原因  
 适用  不适用

主要会计数据和财务指标	2023年1-3月变动	2022年1-3月变动	变动比例	原因
营业收入	600,070,483.56	40,000,000.00	150.00%	主要系本期本年新增项目签约收入所致
归属于上市公司股东的净利润	107,548,906.56	96,098,484.44	117.01%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	90,260,383.95	69,338,299.77	129.87%	主要系本期计提资产减值准备所致
经营活动产生的现金流量净额	10,399,406.30	10,573,236.74	75.00%	主要系公司支付的各项税费减少所致
研发投入	639,357,742.27	250,000,000.00	414.00%	主要系公司支付行政办公费用增加所致
研发费用	236,000,000.00	226,371,868.59	42.01%	主要系公司支付长期股权投资所致
归属于上市公司股东的净资产	6,130,869,207.74	5,198,105,780.25	18.25%	主要系公司支付的各项税费减少所致
归属于上市公司股东的普通股股本	6,089,050,000.00	89,000,000.00	603.23%	主要系本期现金分红所致
其他	809,919,110.74	99,799,942.56	603.23%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	90,260,383.95	96,098,484.44	44.61%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	90,260,383.95	69,338,299.77	75.00%	主要系本期计提资产减值准备所致
经营活动产生的现金流量净额	6,130,869,207.74	734,008.79	827.77%	主要系本期现金分红所致
研发投入	27,891,112.08	7,116,000.00	289.00%	主要系本期现金分红所致
研发费用	27,891,112.08	2,761,729.66	852.51%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	6,130,869,207.74	180,200,200.00	61.48%	主要系本期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,905,027.29	486,274.80	390.00%	主要系本期现金分红所致
经营活动产生的现金流量净额	-4,849,280.29	2,006,173.04	-303.61%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	4,077,746.04	-7,849,744.11	-114.65%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的普通股股本	-489,129.89	82,732.02	-686.70%	主要系本期现金分红所致
其他	489,129.89	48,499.68	897.79%	主要系本期现金分红所致
归属于上市公司股东的净资产	609,923.24	137,193.64	289.50%	主要系前期计提资产减值准备所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,302,342.56	1,441,234.61	-11.144%	主要系本期计提资产减值准备所致

法定代表人:宋宝松 主管会计工作负责人:丛守旺 会计机构负责人:杨博

**2.合并利润表**

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	600,070,483.56	89,000,000.00
减:营业成本	498,978,619.16	89,976,984.62
税金及附加	11,650,805.74	10,983,554.18
销售费用	4,434,271.07	1,114,537.81
管理费用	4,434,271.07	1,114,537.81
研发费用	4,434,271.07	1,114,537.81
财务费用	4,434,271.07	1,114,537.81
其他	4,434,271.07	1,114,537.81
加:其他收益	4,434,271.07	1,114,537.81
投资收益	4,434,271.07	1,114,537.81
公允价值变动损益	4,434,271.07	1,114,537.81
信用减值损失	4,434,271.07	1,114,537.81
资产减值损失	4,434,271.07	1,114,537.81
其他	4,434,271.07	1,114,537.81
利润总额	4,434,271.07	1,114,537.81
减:所得税费用	4,434,271.07	1,114,537.81
净利润	4,434,271.07	1,114,537.81

**2.合并资产负债表**

项目	本期期末余额	上期期末余额
流动资产	600,070,483.56	89,000,000.00
非流动资产	498,978,619.16	89,976,984.62
资产总计	1,099,049,102.72	178,976,984.62
流动负债	498,978,619.16	89,976,984.62
非流动负债	4,434,271.07	1,114,537.81
负债总计	503,412,890.23	91,091,522.43